Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício JAM n.º 026/2021

Ouro Fino, 01 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Henrique Rossi Wolf

DD. Prefeito Municipal de Ouro Fino

Com minhas cordiais saudações, gostaria de solicitar a Vossa Excelência que

determine ao setor responsável a substituição de lâmpadas queimadas na quadra de

esportes do Distrito do Peitudos, bem como a substituição/conserto da chave geral

de eletricidade que também encontra-se com problemas.

Na oportunidade, também solicito, a substituição da tela de proteção da

quadra que também está muito danificada tornando-se ineficiente.

Ante o exposto venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência a medida acima

solicitada, com urgência.

Sem mais para o momento coloco-me à inteira disposição para quaisquer

esclarecimentos e na oportunidade, renovo meu elevado apreço e estima.

José Agostinho Murioni

Vereador (MDB)

Câmara Municipal de Ouro Fino

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br